
取引形態

所在地

(登記簿上)

電車

バス

地目 建ぺい率 容積率

電気 ガス 排水

水道 雨水 その他

私道負担 舗装状態

川上小学校　1600ｍ　徒歩20分

磯松中学校　1400ｍ　徒歩18分

負担金 □　上水道負担金 万円 □　下水道負担金 万円 □ 万円

完了年月

号地 ㎡ 坪数 状況

1 171.96 52.01 済

2 165.55 50.07 済

3 165.41 50.03 済

4 171.99 52.02 済

5 165.36 50.02 済

6 165.61 50.09 済

7 172.61 52.21 済

8 165.54 50.07 済

9 165.54 50.07 済

10 165.51 50.06 済

11 172.61 52.21 済

12 174.29 52.72 申込

13 165.43 50.04 済

14 165.41 50.03 済

15 165.48 50.05 済

16 174.88 52.9 済

備考

八本松飯田1丁目　土地　分譲概要書

建築条件なし。

交通

土地

設備

道路

¥12,800,000

¥12,800,000

¥10,400,000

¥13,500,000

¥13,500,000

許可番号

教育施設

価格

■　無し

令和3年10月

6m公道

■　開発許可番号

金額

■　開発行為に関する検査済証

□　位置指定番号

指令東広開指（開宅）第66号　　（令和3年2月1日）

東広開指（検済）第46号　　（令和3年10月14日）

備考

媒介

総区画数

都市計画法

販売区画数

用途地域

18区画

市街化区域

16区画

第一種住居地域

東広島市八本松飯田1丁目
JR八本松駅　2300m　徒歩29分・JR寺家駅　1800ｍ　徒歩23分

八本松病院前バス停　240ｍ　徒歩3分

公営

200%60%宅地

中国電力 プロパンガス 公共下水

側溝

¥10,500,000

¥10,500,000

¥10,500,000

¥14,300,000

¥12,600,000

¥13,500,000

¥13,500,000

¥12,800,000

¥9,800,000

¥14,500,000

¥13,500,000

株式会社 住健不動産 東広島市西条朝日町7-13 菊川ビル2階 TEL  (082)436-6000

FAX  (082)436-6500
http://ju-kenfudousan.jp/ 住健不動産 検索

区割り図


